
6 年 8 月 9 日 （金）　開札 2 件
電6 - 11

円 円 円

金額（税抜き）

土木一式工事有資格者から選定 業選済

電6 - 12

円 円 円

金額（税抜き）

管工事の有資格者から選定

指名理由

能登建設株式会社 2,620,000 最低制限価格未満

株式会社丸中組 3,500,000

株式会社三百苅管工 3,430,000
株式会社サンユーワークス 3,480,000

有限会社上野管工 3,220,000 落札

加藤設備 - 棄権

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社石川産業 - 辞退

㈲上野管工 代表氏名: 上野　哲司

契約金額（税込み） 3,542,000 予定価格（税抜き） 3,500,000 最低制限価格（税抜き） 2,625,000

契約日 令和6年8月15日

契約の相手方 所在地: 珠洲市三崎町伏見ワ-32 事業所名:

種別及び概要 管工事
バルブ修繕工　Ｎ=1式
（し尿返流弁・し尿脱離液弁・浄化槽返流弁・浄化槽脱離液弁）

履行期間 令和6年8月15日 から 令和6年11月29日

時間 午前8時40分

工事（業務）名 バイオマスメタン発酵施設　機械棟バルブ修繕工事

工事（業務）場所 珠洲市　熊谷町　地内

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和6年8月9日

株式会社森井組 10,840,000

株式会社平蔵建設 10,844,000
株式会社丸中組 10,290,000

株式会社中塚組 10,300,000
株式会社のとさく 10,844,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社谷口建設 10,250,000 落札

㈱谷口建設 代表氏名: 谷口　永一郎

契約金額（税込み） 11,275,000 予定価格（税抜き） 10,844,000 最低制限価格（税抜き） 9,617,000

珠 洲 市 総 務 課 電 子 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和6年8月9日

契約日 令和6年8月19日

契約の相手方 所在地: 珠洲市宝立町金峰寺8-19 事業所名:

種別及び概要 土木一式
橋梁補修工事　Ｎ=1橋
　橋面防水工　1式　　舗装打替工　1式　　ひび割れ補修工　1式　　断面修復工　1式

履行期間 令和6年8月19日 から 令和6年12月27日

時間 午前8時30分

工事（業務）名 道路メンテナンス事業　市道１０号線　橋梁補修工事（十二谷橋）

工事（業務）場所 珠洲市宝立町春日野　地内


